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SAMLET OVERSIGT OVER PROGNOSE 2016/17 BØRNEHAVER 

pr. 15.1.2016

100%
prognose
2016/17

Forventet
endelig antal

2015/2016
Børnehavebørn: 100%
Bhv. Kærhøgevej                  64 78,00
Børnehuset Lysningen 46 47,00

Bhv. Østervang 45 51,00
Bhv. Smørhullet 68 78,00
Bhv. Svalehuset, Janderup 48 43,00

Bhv. Vestervold 37 46,00
Børnehuset Sdr. Alle 37 40,00
Bhv. Hedevang, Alslev 79 78,00

Bhv. Mælkevejen, Nr. Nebel 41 54,00
Bhv. Outrup 57 62,00
Bhv. Lundparken, Lunde 23 27,00

Bhv. Skovmusen, Oksbøl 72 77,00
Bhv. Billum 23 31,00

Bhv. Agerbæk 68 67,00
Bhv. Årre 59 65,00
Bhv. Starup 31 32,00

Bhv. Naturligvis, Ansager 49 63,00
Bhv. Kastanjehaven, Næsbjerg 75 74,00
Bhv. Teglhuset, Nordenskov 59 57,00
Bhv. Trinbrættet, Sig 28 43,00

Bhv. Skovbrynet Ølgod 120 131,00

Bhv. Højgårdsparken, Varde - selvejende 46 47,00
Bhv. Sdr. Marken, Varde - selvejende 66 71,00
Bhv. Regnbuen, Horne - selvejdende 24 27,00
Bhv. Oksbøl - selvejende 36 43,00
Bhv. Møllehuset, Tistrup - selvejende 62 70,00
Børnehavebørn i alt 1363 1502

Lindbjerg Svalereden (puljeordning) 29 34,00
I alt puljeordning 29 34

Vuggestuebørn:

100%
prognose
2016/17

Forventet
endelig antal

2015/2016
Vuggestuer 0-2 årige
Vuggestuen Isbjergparken 32 34,00
vuggestue Lysningen 12 16,00
Vuggestue Østervang 12 14,00
Vuggestuen Højgårdsparken 16 20,00
Søndermarken 32 32,00
Vuggestuen Skovmusen,Oksbøl 12 12,00
Vuggestuen Skovbrynet, Ølgod 10 13,00
Vuggestuen Agerbæk børnehus 7 11,00
Vuggestuen Nr. Nebel 8 11,00
Vuggestuebørn i alt 141 163,00
Billum - 0 - 2 års pladser 1 2,00
Horne - 0 - 2 års pladser 3 4,00
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SAMLET OVERSIGT OVER PROGNOSE 2016/17 BØRNEHAVER 

pr. 15.5.2016

100%
prognose
2016/17

Forventet
endelig antal

2015/2016
Børnehavebørn: 100%
Bhv. Kærhøgevej                  63 79,00
Børnehuset Lysningen 42 47,00

Bhv. Østervang 47 51,00
Bhv. Smørhullet 73 77,00
Bhv. Svalehuset, Janderup 51 46,00

Bhv. Vestervold 45 48,00
Børnehuset Sdr. Alle 37 40,00
Bhv. Hedevang, Alslev 84 79,00

Bhv. Mælkevejen, Nr. Nebel 44 55,00
Bhv. Outrup 56 61,00
Bhv. Lundparken, Lunde 23 27,00

Bhv. Skovmusen, Oksbøl 83 78,00
Bhv. Billum 24 30,00

Bhv. Agerbæk 67 67,00
Bhv. Årre 61 65,00
Bhv. Starup 36 32,00

Bhv. Naturligvis, Ansager 53 63,00
Bhv. Kastanjehaven, Næsbjerg 76 75,00
Bhv. Teglhuset, Nordenskov 58 57,00
Bhv. Trinbrættet, Sig 31 44,00

Bhv. Skovbrynet Ølgod 121 130,00

Bhv. Højgårdsparken, Varde - selvejende 49 47,00
Bhv. Sdr. Marken, Varde - selvejende 64 72,00
Bhv. Regnbuen, Horne - selvejdende 25 27,00
Bhv. Oksbøl - selvejende 35 43,00
Bhv. Møllehuset, Tistrup - selvejende 64 72,00
Børnehavebørn i alt 1412 1512

Lindbjerg Svalereden (puljeordning) 30 33,00
I alt puljeordning 30 33

Vuggestuebørn:

100%
prognose
2016/17

Forventet
endelig antal

2015/2016
Vuggestuer 0-2 årige
Vuggestuen Isbjergparken 34 34,00
vuggestue Lysningen 15 16,00
Vuggestue Østervang 14 14,00
Vuggestuen Højgårdsparken 20 20,00
Søndermarken 32 32,00
Vuggestuen Skovmusen,Oksbøl 11 12,00
Vuggestuen Skovbrynet, Ølgod 10 13,00
Vuggestuen Agerbæk børnehus 8 11,00
Vuggestuen Nr. Nebel 9 11,00
Vuggestuen Tistrup 1 1,00
Vuggestuepladser i alt 154 164,00
Billum - 0 - 2 års pladser 1 2,00
Horne - 0 - 2 års pladser 3 4,00
Starup - 0 - 2 års pladser 2 1,00
Lunde - 0 - 2 års pladser 0 0,00
0-2 års pladser i alt 6 7


